
 
 

Februar har vært en kald måned med mye 

snø og minusgrader. Barna har fått mange 

gode sanseopplevelser i snøen og fått 

kjenne godt på kulden og glatt uteområde.  

Vi markerte samenes nasjonaldag og 

hadde felles samling, til lunsj hadde vi 

gode samiske rundstykker kalt «Ghakko». 

Vi hadde stor feiring på karneval hvor 

barna hadde kledd seg ut som bukkene 

bruse og var med på festlige aktiviteter. Vi 

koste oss også med gode hjemmelagede 

fastelavnsboller som vi bakte til 

fruktmåltidet. 

Vi har avsluttet temaet om «Bukkene 

bruse». Barna har vært veldig opptatt av 

troll og de tre bukkene, de har blitt veldig 

flinke til å lage bevegelser, danser og 

synger sangen. 

Vi har stor suksess med dette prosjektet og 

barna kjenner godt eventyr og har sunget 

sanger om igjen og igjen og de største 

barna har mye fokus på og kan fortelle 

hele eventyr. 

 

Plan for mars: 

Våren og påske 

Rammeplanen sier: «Barnehagen skal la 

barna få kjennskap til fortellinger, 

tradisjoner, verdier og høytider i ulike 

religioner og livssyn og erfaringer med at 

kulturelle uttrykk har egenverdi» KD, 2017 

I mars vil vi følge naturen når den går fra 

vinter til vår. Det begynner å bli vår i luften 

og vi ønsker å ha fokus på den deilige og 

lyse årstiden denne måneden. Vi håper på 

varmere temperaturer og solrike dager 

fremover. Våren er en spennende årstid 

hvor det skjer mye i naturen rundt oss. 

Blomster og planter begynner å gro og 

spire, og strålene fra solen begynner å gi 

litt mer varme fra seg. Mars vil vi også 

bruke på forberedelser til påsken. Vi vil 

markere og ha fokus om våren og påsken.  

Vi skal i gang med forberedelser og 

aktiviteter hvor vi blir bedre kjent med 

høytiden. Vi skal bli bedre kjent med 

fargen gul, påskekylling, påskeegg og 

påskeharen. Vi skal ha påskesamlinger, 

formingsaktiviteter og gå tur på jakt etter 

påskeegg og påskeharen.  

Det skal ligge egen prosjektplan på 

nettsiden til Tommeliten, for de spesielt 

interesserte. Dette er også et prosjekt vi 

jobber med over mars-måned fra uke 9-13. 

Fra 9. februar skal også Diana komme 

tilbake fra sykemelding. Hun kommer 

tilbake i 30% stilling til å begynne med. Da 

vil hun være hos oss ½ tirsdager og 

torsdager. Vi gleder oss veldig til å få Diana 



tilbake. Vi skal få Semra som er fast vikar 

og hun skal være hos oss de dagene Diana 

ikke er der. Hun har vært hos Tommeliten 

på en liten stund. Hun har sett og hatt 

gode kontakt med barna allerede. Vi 

gleder oss masse til å få henne på laget så 

langt vi kan til Diana kommer tilbake 100 

%. 

På torsdag 21.mars kl.08.00-09.00 ønsker 

vi velkommen til alle foreldre til 

påskefrokost og barna skal synger kl.08.30. 

Det blir påskefest på fredag 22.mars i 

barnehagen. Da skal vi ha felles samlingen, 

kanskje påskeegg jakt? og vi får besøke av 

Påskeharen som skal dele ut noe godt til 

alle barna. 

Vi vil i løpet av kort tid sende ut 

påskeferielapp hvor vi ber dere informere 

om barnet ditt kommer eller har fri rundt 

påske.  

I påskeuken (uke 13) holder vi åpent 

mandag, tirsdag og halve onsdag. 

Barnehagen er stengt på torsdag 28.03, 

fredag 29.03, mandag 01.04. Minner om 

tirsdag 02.04 er barnehagen stengt også 

grunnet planleggingsdag. 

 

Bursdag i mars 

18.03  Samuel har bursdag  

HIPP HIPP HURRA!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Viktig dato 

21.03: Påskefrokost kl. 8.00-9.00 

22.03: Påskefest  

27.03: BHG STENGT KL 12.00 

28.03: BHG STENGT Skjærtorsdag 

29.03: BHG STENGT Langfredag 

01.04: BHG STENGT 2.påskedag 

02.04: Planleggingsdag 

 

Mange varme påskeklemmer fra gjengen. 

    Diana, Ragnar, Maria, Selda, Semra og 

Bee      

 


